m

I
4  ?■ s»y
!| I

r i Ü f  -'y

; i à w í :

PMC
Folha n° t f  f fS ?  ■

àesson0 027/201&

!ÜI h ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO-CPLma. f. i â

TERMO DE ABERTURA : i 5
j.jif;

Aos 11 (onze) dias do mês de maio do ano de 2018, na Comissão Permanente de
Licitação-CPL, procedemos à abertura deste volume n° 03 do Processo Administrativo n°
027/2017-PMC, que se inicia com a folha n° 985 (novecentos e oitenta e cinco)

;; I r  i T M :

:!'! í ÍH:;

,fis
■ Yl »
1 .

I

1